PAGE
2

Российская Федерация

Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03. 2015 г.                             пгт   Старая Торопа                                    № 38
О порядке определения  органов местного самоуправления

муниципального образования «Городское поселение

 поселок Старая Торопа» Западнодвинского района
Тверской области,  администрации  городского

поселения поселок Старая Торопа  в качестве
главных администраторов  доходов
бюджета городского  поселения поселок Старая Торопа
Западнодвинского района Тверской области

        В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Порядок определения органов местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение поселок Старая Торопа» Западнодвинского района  Тверской области,  администрации  городского

поселения поселок Старая Торопа  в качестве  главных администраторов  доходов

бюджета городского  поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.  (Приложение 1).
       2. Действие настоящего  постановления распространяется  на правоотношения, возникшие   с 1 января 2015 года.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   подлежит  обнародованию   и размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Западнодвинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Исполняющая  обязанности
      главы  администрации городского
      поселения поселок Старая Торопа                                        О.Л.Грибалёва
Приложение1
 к постановлению администрации
 городского поселения поселок Старая
Торопа от  27.03. 2015 г.    № 38
Порядок определения

органов местного самоуправления муниципального образования

«Городское поселение поселок Старая Торопа»

Западнодвинского района  Тверской области,  администрации  городского

поселения поселок Старая Торопа  в качестве  главных администраторов

доходов бюджета городского  поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
         1. Финансовый  орган  администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в срок до 1 октября текущего финансового года формирует перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения – органов местного самоуправления муниципального образования  «Городское поселение поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области,  органов  администрации  городского поселения поселок Старая Торопа  (далее – Перечень), на очередной финансовый год.

        2. Закрепление  за органами местного самоуправления муниципального образования  «Городское поселение поселок Старая Торопа» Западнодвинского района Тверской области,  органами  администрации городского поселения поселок Старая Торопа  Западнодвинского района источников доходов бюджета городского   поселения, полномочия по администрированию которых они осуществляют, проводится на основании нормативных правовых актов Российской Федерации, Тверской области и муниципальных правовых актов.

        3. Перечень  включает в себя наименование и коды главных администраторов доходов бюджета городского   поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов.

        4. Перечень принимается  постановлением главы администрации  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района и утверждается  решением Совета депутатов городского поселения  поселок Старая Торопа Западнодвиснкого района Тверской области.